Мониторинг применения электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в учебном процессе
	Наименование ОО
	Общее кол-во уч-ся
	Название Платформы 
	Кол-во уч-ся, использующих указанные Платформы 

	
	
	
	1 класс
	2 класс
	3 класс
	4 класс
	5 класс
	6 класс
	7 класс
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс

	МБОУ «Хазарская СОШ»
	840
	Российская электронная школа
	
	10
	
	
	
	
	7
	17
	6
	10
	19

	
	
	Московская электронная школа
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Яндекс. Учебник
	
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ЯКласс
	
	2
	5
	
	
	
	
	25
	
	
	

	
	
	Учи.ру
	22
	56
	20
	62
	22
	
	21
	
	39
	
	

	
	
	Урок цифры
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Дом знаний
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Skype
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Whats App
	92
	101
	69
	80
	91
	81
	81
	75
	80
	37
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	Zoom
	
	
	
	
	47
	43
	
	
	37
	27
	26



